
Id: UIHFF-UWPSE-LJPPF-GFDHA-BNSNX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/221/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.) w związku art. 206 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się projekt dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Dzierżoniów 
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dzierżoniów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Mościsku, 58-116 Mościsko, ul. Szkolna 12 

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tuszynie, 58-207 Tuszyn 47 

3. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Piławie Dolnej, 

58-241Piława Dolna, ul. Głowna 50 

4. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Ostroszowicach, 

58-262 Ostroszowice, ul. Bielawska 58 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Dzierżoniów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Obwód Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Mościsku obejmuje miejscowości: 
Mościsko i Nowizna 

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tuszynie obejmuje miejscowości: Jędrzejowice, Kiełczyn, 
Książnica, Tuszyn, Włóki, Uciechów z przysiółkiem Kołaczów, przysiółek Dębowa Góra. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Piławie 
Dolnej obejmuje miejscowości: Dobrocin z przysiółkiem Marianówek, Piława Dolna, Roztocznik z przysiółkami 
Byszów i Dobrocinek. 

4. Obwód Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Ostroszowicach 
obejmuje miejscowości: Jodłownik, Myśliszów, Ostroszowice z przysiółkami Wiatraczyn i Józefówek, Owiesno 
z przysiółkiem Kietlice. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Dzierżoniów publicznych gimnazjów na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Gimnazjum Gminne im. Ks. Jana Melca w Dzierżoniowie, 58- 200 Dzierżoniów, ul. Ząbkowicka 70. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez 
Gminę Dzierżoniów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Obwód Gimnazjum Gminnego im. Ks. Jana Melca w Dzierżoniowie obejmuje miejscowości: Mościsko, 
Nowizna Jędrzejowice, Kiełczyn, Książnica, Tuszyn, Włóki, Uciechów z przysiółkiem Kołaczów, przysiółek 
Dębowa Góra Dobrocin z przysiółkiem Marianówek, Piława Dolna, Roztocznik z przysiółkami Byszów 
i Dobrocinek Jodłownik, Myśliszów, Ostroszowice z przysiółkami Wiatraczyn i Józefówek, Owiesno 
z przysiółkiem Kietlice. 



Id: UIHFF-UWPSE-LJPPF-GFDHA-BNSNX. Podpisany Strona 2

§ 6. Określa się następujący projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Dzierżoniów od dnia 1 września 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Mościsku, 58-116 Mościsko, ul. Szkolna 12. 

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tuszynie, 58-207 Tuszyn 47. 

3. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Piławie Dolnej, 

58-241 Piława Dolna, ul. Głowna 50. 

4. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Ostroszowicach, 

58- 262 Ostroszowice, ul. Bielawska 58. 

§ 7. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 
siedzibę na obszarze Gminy Dzierżoniów od dnia 1 września 2019 r.: 

1. Obwód Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Mościsku obejmuje miejscowości: 
Mościsko i Nowizna. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tuszynie obejmuje miejscowości: Jędrzejowice, Kiełczyn, 
Książnica, Tuszyn, Włóki, Uciechów z przysiółkiem Kołaczów, przysiółek Dębowa Góra. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Piławie 
Dolnej obejmuje miejscowości: Dobrocin z przysiółkiem Marianówek, Piława Dolna, Roztocznik z przysiółkami 
Byszów i Dobrocinek. 

4. Obwód Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Ostroszowicach 
obejmuje miejscowości: Jodłownik, Myśliszów, Ostroszowice z przysiółkami Wiatraczyn i Józefówek, Owiesno 
z przysiółkiem Kietlice. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Dzierżoniów i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dzierżoniów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


